Директору
МКУ города Костромы «Молодежный комплекс «Пале»

                          от_______________________________________________________________
ф.и.о. отца, матери, опекуна родителя (нужное подчеркнуть)

                          проживающего по адресу___________________________________________
                          ________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять на временную работу, на должность подсобного рабочего в трудовой отряд
моего ребенка_______________________________________________________________________
дата рождения_____________________
С порядком организации работы и условиями труда ознакомлен (а),  замечаний не  имею. Мне
разъяснено, что в случае нарушения сыном (дочерью) установленного порядка и дисциплины, он
(она) из группы будет исключен (а).

К месту сбора (работы) и обратно подросток добирается самостоятельно.

«______» _______________________202_ г. Подпись___________________